
1 

 

Kā piekļūt Mājas lietai Būvniecības informācijas sistēmā (BIS)? 

 

Sākot ar 2023. gada 1. martu, Mājas lieta ir jākārto elektroniski Būvniecības informācijas 

sistēmā (BIS). 

Dzīvokļu īpašnieki savu Mājas lietu turpmāk varēs apskatīt: 

• SIA “Ogres Namsaimnieks” klientu portālā e.ogresnamsaimnieks.lv (visi dokumenti); 

• BIS bis.gov.lv (tikai jaunie dokumenti, kas attiecas uz mājas pārvaldīšanu pēc 

2023. gada 1. marta). 

Kā piekļūt Mājas lietai BIS? 

1. Dodieties uz https://bis.gov.lv/ un spiediet “Pieslēgties”. 

 

2. Izvēlieties autorizāciju caur Latvija.lv. 

 

https://e.ogresnamsaimnieks.lv/
https://bis.gov.lv/
https://bis.gov.lv/


2 

 

3. Atzīmējiet ķeksīti pie “Piekrītu identifikācijas veikšanas noteikumiem un manu datu 

nosūtīšanai BIS” un izvēlieties sev ērtāko identifikācijas līdzekli. 

 

 

4. Pēc autorizēšanās nospiediet “Piekrītu noteikumiem”, lai varētu turpināt lietot BIS 

sistēmu. 

 

  



3 

 

 

5. Zem “Vēlos darboties kā” spiediet “Izvēlēties” pie sava vārda. 

 

 

6. Atvērsies Jūsu lietotāja panelis. Lai apskatītu savu Mājas lietu BIS, zem “Būvju 

ekspluatācija” nospiediet uz “Māju lietas”. 

 

  



4 

 

7. Nospiediet uz “Īpašnieka lietas”. 

 

8. Nospiediet uz mapītes attēla. 

 

9. Atvērsies Jūsu Mājas lieta BIS. Lai apskatītu Mājas lietas sadaļas, spiediet uz Jūs 

interesējošās sadaļas nosaukuma. 

 



5 

 

10. Lai atgrieztos BIS sākuma lapā (skatīt attēlu), spiediet uz “Panelis”. 

 

11. Vairāk informācijas par katru no Mājas lietas sadaļām ir BIS Palīdzības lapā 

https://bis.gov.lv/bisp/lv/help/ (skatīt “Māju lietas”). 

https://bis.gov.lv/bisp/lv/help/

